
 

GRADUATORIA DEFINITIVA – PROCEDURA NEGOZIATA, PER L'APPALTO DEI LAVORI DI 

ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SEDE DEL LICEO ARTISTICO STATALE “A. DAL PRATO” 

VIA ROMA 2 GUIDIZZOLO (MN) - LOTTO 2 - CUP G48E18000170001 CIG 87934887DA 

 

Operatore economico  __                             Ribasso 

RTI EURCESA S.R.L. – SONGEO S.R.L.                                     17,111%  
       
DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO                 3,330% 

RTI IMPR. EDILE SPROCATI GIANNI S.R.L.– PERGEO S.R.L.     0,800% 
 

Aggiudicataria 

Aggiudicazione con DT. 1097 del 23/12/2021, efficace dal 24/12/2021 

Aggiudicatario a seguito di scorrimento della graduatoria: DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI 

RICCARDO :  con il ribasso del  - 3,330%  

 

 


